
JOS OLET SISÄLLÄ 

1.Sulje ovet, ikkunat ja pysäytä ilmastointi. 

2.Tarkasta viranomaisten ohjeet radiosta, tv:sta
tai internetistä.  

3.Jos tunnet kaasun hajua, hengitä kostean
vaatteen läpi. 

5.Pyri rakennuksen yläkerroksiin mikäli
mahdollista. 
        

JOS OLET ULKONA

1.Siirry sisälle ja toimi viereisen ohjeen
mukaan. Jos et pääse sisälle, tarkista tuulen
suunta ja poistu kaasun alta sivutuuleen. 

2. Pyri korkeampaan maastokohtaan.
Ylempänä on turvallisempaa. Jos joudut
kaasupitoiseen ilmaan, liiku rauhallisesti.

3. Suojaudu hengittämällä kostean vaatteen
läpi. 

Onnettomuudesta tiedotetaan YLEISELLÄ
VAARAMERKILLÄ. Yhden minuutin pituinen
nouseva ja laskeva äänimerkki, jota
TOSITILANTEESSA TOISTETAAN USEAAN
KERTAAN. 

Yleiseen vaaramerkkiin liittyy aina
vaaratiedote. Se luetaan kaikilla radiokanavilla
ja näytetään televisio-ohjelmissa ruudun
yläreunassa juoksevana tekstinä.
Vaaratiedotteet tulee myös älypuhelimeen
ladattuun 112 Suomi -sovellukseen.
Tarvittaessa käytetään myös kaiutinautoja.

VAARA OHI -MERKKI on yhtämittainen
tasainen äänimerkki, jonka kesto on YKSI
MINUUTTI. 

KOKEILUMERKKI on 7 (seitsemän) sekunnin
pituinen tasainen ääni, jonka alussa voi olla
nouseva jakso ja lopussa laskeva jakso.
Kokeilumerkki kuullaan Pohjois-Karjalassa
JOKA KUUKAUDEN ENSIMMÄINEN (arki)
MAANANTAI klo 12.00. Lisäksi
pelastusviranomainen ja alueen teollisuus
testaavat alueellisesti hälyttimiään
kokeilumerkillä.

Toimintaohjeet
yleisen vaaramerkin soidessa

Jokaisen seudulla oleskelevan tulee noudattaa viranomaisten ohjeita ja

määräyksiä onnettomuustilanteessa

Pohjois-Karjalan pelastuslaitos 2023

Noudata ohjeita ja 
odota kunnes vaara on ohi.



Pohjois-Karjalan pelastuslaitos ja Bakelite Oy ovat laatineet tämän
tiedotteen, joka jaetaan kaikkiin Puhoksen teollisuusalueen
lähialueen kotitalouksiin ja kohteisiin. Tiedote kertoo alueella
olevasta suuronnettomuuden vaaraa aiheuttavasta toiminnasta,
sen estämisestä ja siihen varautumisesta. 

Bakelite Oy kehittää, valmistaa, varastoi ja markkinoi päätuotteina
vaneriteollisuuden liimahartseja, impregnointihartseja,
eristevillahartseja sekä valimohartseja. Tuotantolaitos käsittää
liimatehtaan, formaliinilaitoksen, lämpökeskuksen, kovetelaitoksen
sekä raaka-aineiden, että tuotteiden säiliövarastoalueen ja lisäksi
kappaletavara varastoalueen. Tuotantolaitos käsittelee sellaisia
vaarallisia aineita, jotka voivat aiheuttaa suuronnettomuuden
vaaraa.  

Onnettomuuksia ennaltaehkäiseviä toimenpiteitä ovat mm.
vaarojen järjestelmällinen tunnistaminen, laitteistojen kunnossapito
ja valvonta sekä kemikaalien turvallinen käsittely ja varastointi.
Alueella on sammutusvesijärjestelmä ja Puhoksen taajamassa on
väestöhälytin. 

Vaikka onnettomuus on epätodennäköinen, voivat sen seuraukset
olla vakavat. Seurausten lieventämiseksi alueen asukkaiden tulee
perehtyä annettuihin ohjeisiin huolellisesti. Ohjeet ovat tämän
asiakirjan kääntöpuolella. 

Tätä tiedotetta laadittaessa on noudatettu sisäministeriön asetusta
erityistä vaaraa aiheuttavien kohteiden ulkoisesta
pelastussuunnitelmasta. Turvallisuustiedote on saatavilla myös
internetistä, www.pelastustoimi.fi/pohjois-karjala/.

Yleisötiedote suuronnettomuuden
 varalta Puhoksen teollisuusalueella 
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